ゼロトライブ　愛知県知多郡東浦町藤江大坪 52-1,8-C　FAX:0562-57-4353　E-mail: info@zerotribejapan.com
販売店様名
RC MAKER 製品のご案内 No,6
XRAY X4 用オプションパーツのご案内
ゼロトライブでは 2020 年 7 月より、オーストラリアに本拠を構える RC MAKER の製品を日本国内販売店様向けに取り
扱いを開始いたしました。カーボン製品の数々は GeoCarbon と称され、デザインと性能を融合した製品です。製品はア
ジアはもちろん世界中で認知され、多くのファンを抱えるブランドです。皆様のご愛顧、よろしくお願いいたします。
RC MAKER 製品はゼロトライブ製品【ZT 〇〇〇〇】よりも 10％掛高商品となります。何卒、ご了承くださいませ。ご注文お待ちしております。
人気車種 XRAY X4 用の RC MAKER 製オプションパーツのご案内です。セッティングの幅が広がるパーツです。
当案内に掲載している画像は製品リストより抜粋した一部の商品です。詳細はメーカーサイトをご覧ください。
JAN RcMaker品番 品名 注文数
4573559693079 RCM-X4-1SFT16 SlimFlex 1ﾋﾟｰｽ　1.6mm　ﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷ　XRAY X4用 ¥4,800 （ ¥5,280 ）
4573559693086 RCM-X4-1SFT20 SlimFlex 1ﾋﾟｰｽ　2.0mm　ﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷ　XRAY X4用 ¥4,800 （ ¥5,280 ）
4573559693093 RCM-X4-BFD ｶｰﾎﾞﾝﾊﾞﾙｸﾍｯﾄﾞ/ﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷ　ﾌﾚｯｸｽﾀﾞﾝﾊﾟｰ　XRAY X4用 ¥1,500 （ ¥1,650 ）
4573559693109 RCM-X4-CBP GeoCarbon ﾊﾞﾝﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｽ HDｽﾄｯﾊﾟｰ付き ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693116 RCM-X4-CFT16 CentraFlex　1.6mm　ﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷ　XRAY X4用 ¥4,800 （ ¥5,280 ）
4573559693123 RCM-X4-CFT20 CentraFlex　2.0mm　ﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷ　XRAY X4用 ¥4,800 （ ¥5,280 ）
4573559693130 RCM-X4-CW 真鍮製LCGｾﾝﾀｰｳｪｲﾄ （T-Brace）XRAY X4用(18g) ¥3,300 （ ¥3,630 ）
4573559693147 RCM-X4-FEPB 真鍮製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｴﾚｸｸﾄﾛﾆｸｽﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ　XRAY X4用（26g） ¥6,700 （ ¥7,370 ）
4573559693154 RCM-X4-FEPB-P 真鍮製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｴﾚｸｸﾄﾛﾆｸｽﾌﾟﾚｰﾄ XRAY X4用（13g）ﾌﾟﾚｰﾄのみ(ｾｯﾄ付属品） ¥2,400 （ ¥2,640 ）
4573559693161 RCM-X4-FEPB-PO 真鍮製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｴﾚｸｸﾄﾛﾆｸｽﾌﾟﾚｰﾄ XRAY X4用（19g）ﾌﾟﾚｰﾄのみ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) ¥3,200 （ ¥3,520 ）
4573559693178 RCM-X4-FEPC ｶｰﾎﾞﾝ製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｴﾚｸｸﾄﾛﾆｸｽﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ XRAY X4用(15g) ¥6,700 （ ¥7,370 ）
4573559693185 RCM-X4-FEPC-P ｶｰﾎﾞﾝ製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｴﾚｸｸﾄﾛﾆｸｽﾌﾟﾚｰﾄ XRAY X4用（2g）ﾌﾟﾚｰﾄのみ(ｾｯﾄ付属品） ¥3,400 （ ¥3,740 ）
4573559693192 RCM-X4-FESCPB 真鍮製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞESCﾌﾟﾚｰﾄ XRAY X4用(12g) ¥3,400 （ ¥3,740 ）
4573559693208 RCM-X4-FESCPC ｶｰﾎﾞﾝ製ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞESCﾌﾟﾚｰﾄ XRAY X4用(5g) ¥3,400 （ ¥3,740 ）
4573559693215 RCM-X4-FW 真鍮製LCG "Weight Shift"ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾌﾛﾝﾄｼｬｰｼｳｪｲﾄ XRAY X4用(合計18g) ¥3,300 （ ¥3,630 ）
4573559693222 RCM-X4-RCS ｶｰﾎﾞﾝ製ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ　XRAY X4用(0.5/1mm) ¥1,700 （ ¥1,870 ）
4573559693239 RCM-X4-RCS2 ｶｰﾎﾞﾝ製ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ　XRAY X4用（2mm） ¥1,500 （ ¥1,650 ）
4573559693246 RCM-X4-RW 真鍮製LCG "Weight Shift"ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾘｱｼｬｰｼｳｪｲﾄ XRAY X4用(合計12g) ¥3,200 （ ¥3,520 ）
4573559693253 RCM-X4-SFT16 SlimFlex 1.6mm ﾂｲﾝﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷｾｯﾄ XRAY X4用 ¥5,700 （ ¥6,270 ）
4573559693260 RCM-X4-SFT20 SlimFlex 2.0mm ﾂｲﾝﾄｯﾌﾟﾃﾞｯｷｾｯﾄ XRAY X4用 ¥5,700 （ ¥6,270 ）
4573559693277 RCM-X4-CSAF ｶｰﾎﾞﾝﾌﾛﾝﾄｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｰﾑｾｯﾄ　XRAY X4用 ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693284 RCM-X4-CSAR ｶｰﾎﾞﾝﾘｱｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｰﾑｾｯﾄ　XRAY X4用 ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693291 RCM-X4-RCSB-1.5 真鍮製　ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ XRAY X4用　1.5mm ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693307 RCM-X4-RCSB-2.0 真鍮製　ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ XRAY X4用　2.0mm ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693475 RCM-X4-RCSB-2.5 真鍮製　ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ XRAY X4用　2.5mm ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693314 RCM-X4-RCSB-3.0 真鍮製　ﾛｰﾙｾﾝﾀｰｼﾑﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ XRAY X4用　3.0mm ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693345 RCM-X4-SFC SlimFlex 2.2mm ｶｰﾎﾞﾝｼｬｰｼ XRAY X4用 ¥14,800 （ ¥16,280 ）
4573559693352 RCM-X4-SL ｶｰﾎﾞﾝ製ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾐｯﾀｰｾｯﾄ(7.5mm～10mm) ¥2,000 （ ¥2,200 ）
4573559693369 RCM-X4-FCW 真鍮製LCGﾌﾛﾝﾄｾﾝﾀｰｳｪｲﾄ XRAY X4用(13g) ¥2,300 （ ¥2,530 ）
4573559693376 RCM-X4-FSM-F GeoCarbon ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾛﾝﾄｻｰﾎﾞﾏｳﾝﾄ XRAY X4用 ¥2,700 （ ¥2,970 ）
4573559693383 RCM-X4-FSW 真鍮製LCGﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｳｪｲﾄｾｯﾄ（合計14g） ¥3,200 （ ¥3,520 ）
4573559693420 RCM-X4-FS30 3D Pro ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｳﾝﾄｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾌｧﾝｼｪﾗｳﾄﾞ XRAY X4用（30mm） ¥2,600 （ ¥2,860 ）
4573559693437 RCM-X4-FS40 3D Pro ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｳﾝﾄｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾌｧﾝｼｪﾗｳﾄﾞ　XRAY X4用（40mm） ¥2,900 （ ¥3,190 ）
4573559693451 RCM-X4-UBB ﾍﾋﾞｨｰﾃﾞｭｰﾃｨｰﾊﾞﾙｸﾍｯﾄﾞﾌﾞﾚｰｽｾｯﾄ　XRAY X4用(2mm) ¥2,000 （ ¥2,200 ）
4573559693468 RCM-X4-UBB1 ﾍﾋﾞｨｰﾃﾞｭｰﾃｨｰﾊﾞﾙｸﾍｯﾄﾞﾌﾞﾚｰｽｾｯﾄ　XRAY X4用(1mm) ¥1,700 （ ¥1,870 ）
4573559693482 RCM-X4-TS ｶｰﾎﾞﾝﾂｨｰｸｽﾃｨｯｸｾｯﾄ　XRAY X4用 ¥5,700 （ ¥6,270 ）
4573559693499 RCM-X4-TSE ﾂｨｰｸｽﾃｨｯｸｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ　Oﾘﾝｸﾞ付き　XRAY X4用 ¥3,200 （ ¥3,520 ）
価格 ( )内は税込
New product information
26th,March,2022